DECRETO N.º 3652/2000, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2000
“Concede Permissão de Uso.”

O PREFEITO DA CIDADE DE SÃO JOÃO DE MERITI, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

D E C R E T A :

Art. 1º - Fica permitido o uso, por tempo indeterminado, da área s/nº, localizado no Parque Alian, com as seguintes metragens e confrontações: 18,00ms de frente para a servidão existente, 18,00ms na linha dos fundos, confrontando com o restante da área; 10,00ms ao lado esquerdo, onde confronta com a RFFSA; e 10,00ms do lado direito confrontando também com o restante da área; perfazendo a área 180,00m², que é destinado à Concessionária de Águas e Esgoto do Estado do Rio de Janeiro – CEDAE.

Art. 2º - A presente permissão do uso é feita por relevante interesse público, em razão de que será ali instalado, pela Concessionária, um “booster”, como parte do programa de Despoluição da Baia de Guanabara, conforme solicitação constante do Processo Administrativo nº 17534/99.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogado as disposições em contrário.

	PUBLICADO

	JORNAL: DOM - 686

DIA: 01/12/2000